

DynAzure ApS

Marienlystvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2020

Kim Franck Agerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DynAzure ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com CVR-nr: 39251450 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og support af edb-programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.766 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.223.580	3.662.491
Personaleomkostninger	1	-1.447.203	-1.589.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-498.374	-446.380
Resultat af ordinær primær drift		2.278.003	1.627.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.968	4.163
Øvrige finansielle omkostninger		-53.714	-84.120
Ordinært resultat før skat		2.267.257	1.547.130
Skat af årets resultat		-501.120	-340.541
Årets resultat		1.766.137	1.206.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.250.000	600.000
Overført resultat		516.137	606.589
I alt		1.766.137	1.206.589

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		1.200.000	1.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.200.000	1.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.996	391.138
Materielle anlægsaktiver i alt		311.996	391.138
Anlægsaktiver i alt		1.511.996	1.991.138
Fremstillede varer og handelsvarer		0	48.660
Varebeholdninger i alt		0	48.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.149.000	1.096.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.283.200	654.914
Udskudte skatteaktiver		38.963	11.283
Periodeafgrænsningsposter		3.400	0
Tilgodehavender i alt		2.474.563	1.762.313
Likvide beholdninger		334.381	369.795
Omsætningsaktiver i alt		2.808.944	2.180.768
Aktiver i alt		4.320.940	4.171.906

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.122.726	606.589
Forslag til udbytte		1.250.000	600.000
Egenkapital i alt		2.422.726	1.256.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.768	1.251.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	44.768	1.251.005
Gæld til banker		13.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.154	161.860
Skyldig selskabsskat		78.800	315.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.409.875	1.186.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.853.446	1.664.312
Gældsforpligtelser i alt		1.898.214	2.915.317
Passiver i alt		4.320.940	4.171.906

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	606.589	600.000	1.256.589
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	516.137	1.250.000	1.766.137
Egenkapital, ultimo	50.000	1.122.726	1.250.000	2.422.726

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.386.725	1.550.306
Pensionsbidrag	38.400	24.000
Andre omkostninger til social sikring	22.078	14.718
	1.447.203	1.589.024

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	44.768	0	44.768	0
	44.768	0	44.768	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DynAzure Holding ApS, CVR-nr. 39 25 15 07 som administrationsselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4